ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG PHỤC

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Quang Phục, ngày         tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v tổ chức treo cờ Tổ Quốc chào mừng kỷ niệm

78 năm cách mạng tháng 8 thành công (19/8/1945 - 19/8/2023)
và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

 (02/9/1945 - 02/9/2023)

Thực hiện Hướng dẫn của Ban tuyên giáo huyện ủy Tứ Kỳ về việc tuyên
truyền kỷ niệm 78 năm Cách mạng Tháng Tám (19/8/1945- 19/8/2023) và Quốc
khánh nước CHXHCN Việt Nam (2/9/1945-2/9/2023),

Để thực hiện tốt nội dung hướng dẫn của Ban tuyên giáo huyện ủy Tứ Kỳ.
UBND xã Quang Phục thông báo và đề nghị các cơ quan, đơn vị; Cấp uỷ các chi bộ;
Ban công tác mặt trận, các cơ sở thôn; Các đoàn thể Chính trị - xã hội trên địa bàn
toàn xã thực hiện và vận động Cán bộ, Đảng viên, Công nhân, Viên chức, các hộ gia
đình và toàn thể nhân dân treo cờ Tổ Quốc, băng zôn - khẩu hiệu tuyên truyền chào
mừng kỷ niệm 78 năm Cách mạng Tháng Tám (19/8/1945- 19/8/2023) và Quốc
khánh nước CHXHCN Việt Nam (2/9/1945-2/9/2022),

Thời gian treo cờ, khẩu hiệu: Từ ngày 18 tháng 8 năm 2023 đến hết ngày
05 tháng 9 năm 2023.

Vậy UBND xã Quang Phục thông báo để các cơ quan, đơn vị; cấp uỷ các chi
bộ; ban công tác mặt trận, các cơ sở thôn; các đoàn thể Chính trị - xã hội trên địa bàn
toàn xã thực hiện và vận động Cán bộ, Đảng viên, các hộ gia đình và toàn thể nhân
dân trên địa bàn xã thực hiện và hưởng ứng tốt nội dung thông báo này.

Nơi nhận:
- Thường trực đảng ủy xã';
- Thường trực HĐND xã';
- Lãnh đạo UBND xã;
- MTTQ xã và các đoàn thể chính trị - xã hội xã;
- Bí thư chi bộ, Trưởng các thôn;
- Các cơ quan, đơn vị sự nghiệp trên địa bàn xã;
- Đài truyền thanh xã;
- Cổng TTĐT xã;
- Lưu VP.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T16:11:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Hoàng Văn Hưng<hoangvanhung1970@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T16:13:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Hoàng Văn Hưng<hoangvanhung1970@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T16:13:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Hoàng Văn Hưng<hoangvanhung1970@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!